
K pronájmu, Byt 4+1, 140 m2
Číslo inzerátu (ID): 4208856 Datum vydání: 08.10.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
Písek

V zastoupení majitelů nabízíme k pronájmu prostorný byt o
dispozici 4+1 a výměře podlahové plochy 140 m2, který se nachází
v podkroví rodinného domu v lokalitě "Svatý Václav" v ulici
Hostivítova v Písku. Příslušenstvím bytu je balkon situovaný na
jižní stranu, přístupný z kuchyně a jednoho pokoje. Součástí
pronájmu je vyhrazené parkovací místo před domem. Byt má
samostatný vstup, zahrada není součástí pronájmu. Byt je vybaven
kuchyňskou linkou včetně všech spotřebičů (elektrická trouba,
indukční varná deska, digestoř, 2x lednice s mrazákem, myčka
nádobí). V koupelně s toaletou je rohová vana i sprchový kout, k
dispozici je pračka. Pokoje jsou vybaveny nábytkem. Podlaha v
celém bytě je plovoucí, v koupelně je dlažba. Vytápění je zajištěno
plynovým kotlem. Byt je určen jako manažerské bydlení pro
dospělé osoby, majitelé neakceptují rodiny s dětmi, zvířata ani
ubytovnu pro větší počet osob.

ID inzerátu ESO: 4208856
Inzerát aktualizován: 08.10.2024
Inzerát vydán: 19.12.2023
ID zakázky v RK: 2887
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 140 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 140 m2
Podlahová plocha: 140 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Valentík
Tel:

+420 777 112 091
Email:

p.valentik@rgreality.cz

RG Realitní kancelář

s.r.o.
Tel:

+420777112092
Adresa:

Velké náměstí 27/19, 397

01 Písek
Web:

www.rgreality.cz


